INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o
departamento competente realize o
serviço de capinação e raspagem das
calçadas no Jardim Bela Vista.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 145 do Regimento Interno, requeiro o envio de Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que o departamento competente
realize o serviço de capinação e raspagem das calçadas no Jardim Bela Vista,
especialmente nas Ruas São José Operário, Laura, Hilário, Silva Dutra, Antônio Bastos,
Santo Inácio e Rua da Fonte.

A presente proposição tem por objetivo atender às solicitações dos moradores do bairro, que
reclamam que o mato alto está atrapalhando a passagem de pedestres em alguns trechos,
conforme fotos anexas.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de agosto de 2022.

Ver. Carlos Ferreira
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003600380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-04T11:42:38-0300